

## Niestandardowa, nieprzywierająca blacha do pieczenia w kształcie litery U, aluminiowa

### **Główne cechy niestandardowej nieprzywierającej blachy do pieczenia w kształcie blachy aluminiowej w kształcie litery U.**

1. Wysokiej jakości aluminium i grubość sientifical dla lepszej przewodności cieplnej
2. Wzmocniona obudowana stalowa obręcz dla większej wytrzymałości i stabilnego podparcia, zapobiega wypaczaniu
3. Wzór w kształcie litery U, wygodny do jedzenia, np. Ciasteczka wylwane płynnie
4. Rowki na obu końcach można wybrać do wykonania na blasze do pieczenia
5. Nigdy nie rdzewieje, trwałe i mocne, zapewnienie jakości, długa żywotność
6. Pieczęć maszyny i złożone wykonanie do wyboru
7. Dostępne są cztery rozmiary do wyboru i dostosowany wzór / rozmiar / powłoka.

Numer modelu	Rozmiar	Grubość	Inne funkcje
TSPP032	400X600X15 mm	1,2 mm	Aluminium w kształcie litery U. Możesz wybrać, czy rowki są potrzebne na obu końcach
TSPP033	400X600X15 mm	1,5 mm	
TSPP034	400X720X15 mm	1,2 mm	
TSPP035	400X720X15 mm	1,5 mm	

### **Zdjęcia nieprzywierającej patelni do pieczenia w kształcie litery U w kształcie A z rowkami na obu końcach**



**Zdjęcia nieprzywierającej patelni do pieczenia w kształcie litery U w kształcie alufelgi bez rowków**



**Zdjęcia nieprzywierającej formy do pieczenia blachy aluminiowej w kształcie litery U z perforacją**



**Więcej blach do pieczenia z producenta blach do pieczenia Tsingbuy**

Wysokiej jakości aluminium / stal aluminiowa

Stempel maszynowy z zaokrąglonym rogiem, znakomity wygląd

Żelazna stalowa obręcz zapewnia większą wytrzymałość i stabilne wsparcie

Dostępna jest niestandardowa usługa, taka jak perforacja, powłoka

Na liście dostępnych opcji znajduje się również ręcznie robiona blacha do pieczenia



Zdjęcia naszej [fabryka paneli w Chinach](#) i opakowanie / wysyłka





## O nas

Tsingbuy Industry Limited zajmuje się produkcją wyrobów piekarniczych od ponad 12 lat i stała się absolutnie doświadczona [producent blach do pieczenia](#). Poza rolą producenta pełnych paneli OEM, jesteśmy także chińskim producentem pieczywa dostarczającego tacki bagietkowe, [Pojemniki na kubki z branży OEM](#), bochenki, wózki piekarnicze, stojaki chłodzące i tak dalej. Jeśli jesteś na rynku tacek do pieczenia, przyjdź do nas, a masz pewność, że otrzymasz przyjemne i odprężające doświadczenie, jak również udany wynik.

## • OUR SERVICE •

With more than 10 years focusing on research, development and manufacturer of bakeware, Tsingbuy Industry limited has been becoming one of the leading manufacturers in commercial and home bakeware industry in China. Our products mainly cover sheet pan, multi-mould pan, baguette tray, cake tin, Pullman pan, Pizza series, Banneton and other bakeware

In order to meet different customer requirements, customized mould-open baking tray is becoming one of our best-selling pointing. Our products have been exported to Europe, American, Australia/New Zealand, the Middle East, Asia, Africa and other areas. We look forward to joining hands with more and more customers in the world to enjoy the charm of qualified bakeware



**Conatct nas**





Zoe Lee

TSINGBUY INDUSTRY LIMITED FACTORY PLANET  
OEM & ODM - Bakeware and Customization

Tel	+86 186 1186 6087	+86 0755-85234769
Email	marketing@tsingbuy.com	
Skype	+86 186 1186 6087	
Whatsapp	+86 186 1186 6087	
Web	www.chinabakeware.com	
ADD	2 Floor B1 Building, No 22 Dafu Industry park, Guanlan, Longhua District, Shenzhen, China 518110	

## Nasza linia produktów



